
List technických údajů
Nosníková svorka, multifunkční

Objednací číslo: 1485148

Multifunkční nosníková svorka je vhodná k upevnění kabelů, chrániček
a kabelových tras k ocelovým nosníkům libovolné velikosti (jeden klips pro
všechny aplikace). Nosníková svorka je při tom díky různým možnostem
upevnění variabilně použitelná. Montáž nosníkové svorky je velice rychlá a efek-
tivní – není potřeba žádné svařování a vrtání. Montuje se jednoduše natlučením,
resp. nasunutím. Nosníkovou svorku je možné používat v interiéru i ve
venkovním prostoru.

Ocel

zinkováno, MAGNI 565

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Materiál
Povrch
Norma pro povrch
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

1485148
TK MULTI 24
Nosníková svorka
multifunkční
OBO
16-24mm
Ocel
zinkováno, MAGNI 565

50
Množství
0,17 kg
kg/100 párů
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Rozměry
Šířka
Výška
Rozměr A
Rozměr B
Rozměr d min.
Rozměr e
Rozměr F
Rozměr G (mm)
Rozměr H

42 mm
48 mm
24 mm
42 mm
12 mm
38,2 mm
40 mm
28
48 mm

Technické  údaje
Druh připojení / připojovací
součást
Způsob upevnění
Zatížení na mezi pevnosti
Tloušťka příruby F max.
Tloušťka příruby F min.
Nastavitelný závěs
Zavěšeno

ostatní

Svěrné
1,2 kN
24 mm
16 mm
Ne
Ne

2 OBO | 02.06.2024


